выпискА
из Протокола Комиссия по противодействию коррупции в

гАПоУ СО <Северный педагогический колледж> от 26,09.2025 года J\Ъ 3

Список участников заседания комиссии

заместитель директора по развитию содержания образования и научно-методической работе /
председатель комиссии

колледжа
Заместитель директора по УПиВР/
Главный

заместитель по АиФХР
Юрисконсульт/ ответственный за организацию деятельности колледжа по противодействию
корр).пции / секретарь комиссии

Повестка дня:
1. О противодействии коррупции в период приема абитуриентов в колледж в 2025 году.
2. О контроле за финансово-хозяйственной деятельностью гАпоУ сО кСеверный

педагогический колледж) в III квартале 2025 года.
з. об осуществлении KoHTpoJUI за р€вмещением заказов на поставку товаров, выполнение

работ, оказание услуг в колледже в III квартале 2025года.
4. О ВЫполнении решений Комиссии, принlIтьж на заседании во II квартале 2О25 года.
по первомy вопросу
слушали Заместителя директора по Упивр и Юрисконсульта, которые представили

информацию о том, что в период приема абитуриентов в колледж в 2025 году слrIаев склонения
работников коллоджа (членов приемной комиссии) и абитlриентов к корр}4пционным нарушеЕиям не
ВЬUIВЛеНО, УВеДОМлениЙ От работников и абитуриеIlтов о попытках скJIонеIIия их к корруrrционным
нарушениям в адрес администрации колледжа не поступ€rло.

Комиссия решила:
В периоД приема абитуриентов в колледж в2025 году слrIаи скJIонения работников коллед}ка

(членов приемной комиссии) и абитуриентов к коррупционным нарушениям отсутствовчlли.
По второмч вопросy
слушали Главного бухгалтера, которiш ознакомила tшенов комиссии с отчетом об исполнении

плана финансовО-хозяйственной деяТельности гАпоУ СО кСеверный педагогический колледж> в III
квартале 2025 года.

Комиссия решила:
Утвердить отчет об исполнении плана финансово-хозяйственной деятольности ГАПоу со

кСеверньй педагогический колледж)) в III квартале 2025 года.
по третьему вопросу
Слушали ГлавногО бу<галтера, ЗаллеститеJUI директора по АиФХР., Специалиста по закупкам,

которые представили информацию о проведении а}кционов по закупкам товаров, работ, услуг для
нужД Колледжа в соответСтвии С ФедеральНым законОм от 18 июJUI 2011 года Ns ZZз-ФЗ <О закупках
товаров) работ, услуг отдельными видами юридических лиц) в III квартале 2025 года.

Комиссия решила:
Законодательство в сфере защиты конкуренции соб.шоДено. Фактов коррупции не выявлено.
по четвертомч вопросу
Слушали Юрисконсульта, о выполнении решений Комиссии, принятьD( на заседании в II

квартчrле 2025 года.
Комиссия решила:
Решения Комиссии, принятые на заседании во II квартале 2025 года выполнены.

Вьшиска верна. Секретарь комиссии , тQт-- А.В. Иголкин
<Zё> !-plt7,eБ_p- zоз8. --_=v--

председатель первичной профсоюзной организации

Специалист по закупкам